
 

Il documento ufficiale è quello firmato digitalmente: per aprirlo utilizzare un programma apposito (vedi link in basso a sinsitra). il file con estensione 

.pdf, viene pubblicato al solo fine di agevolare la lettura e l'accessibilità al documento. 
 

ESTRATTO 
 

 

 

 

COMUNE DI USSEAUX  

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
 

SERVIZIO PATRIMONIO E VIGILANZA 
 

 

 

N. 210 IN DATA 09/11/2017 

 

 

 
 

 

OGGETTO:  

 

 

 

 

IMPEGNO DI SPESA PERINIZIATIVA NATALIZIA 

"VILLAGGIO DI NATALE"           

 

 
 



 

Il documento ufficiale è quello firmato digitalmente: per aprirlo utilizzare un programma apposito (vedi link in basso a sinsitra). il file con estensione 

.pdf, viene pubblicato al solo fine di agevolare la lettura e l'accessibilità al documento. 
 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PERINIZIATIVA NATALIZIA "VILLAGGIO DI 

NATALE"           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PATRIMONIO E VIGILANZA 

 

 

PREMESSO che: 

– con deliberazioni della Giunta Comunale n. 28 del 06.06.2014, n. 1 del 13.02.2015, n. 15 

del 15.04.2016 e n. 5 del 25.01.2017 è stata rispettivamente attribuita e confermata al 

Sindaco la responsabilità del servizio patrimonio e vigilanza ai sensi dell’art. 53, comma 

23, della legge 388/00; 

– con deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 08.03.2017 questo Ente si è avvalso 

della facoltà di dotarsi del Piano Esecutivo di Gestione ed ha assegnato ai responsabili dei 

servizi i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2017; 

 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali” e, in particolare, gli articoli 107 che assegna ai dirigenti la gestione amministrativa, 

finanziaria e tecnica e 109, comma 2, che prevede la possibilità, nei comuni privi di personale di 

qualifica dirigenziale, di attribuire le funzioni di cui all’articolo 107, commi 2 e 3, ai responsabili 

degli uffici o dei servizi, indipendentemente dalla loro qualifica funzionale, anche in deroga a ogni 

diversa disposizione; 

 

RICHIAMATE  
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 08.03.2017 con la quale si è approvato il 

bilancio di previsione per l’esercizio 2017, e il bilancio pluriennale 2017/2019; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 08.03.2017 con la quale è stato approvato 

il D.U.P. per le annualità 2017/2019; 

 

ATTESO che il Piano esecutivo di gestione per l’anno 2017 assegna al responsabile del Servizio 

Patrimonio e Vigilanza l’attività patrimonio cui è riferibile il presente provvedimento; 

 

DATO ATTO che l’amministrazione comunale intende partecipare all’iniziativa “Villaggio di 

Natale” nella Città di Pinerolo che si terrà il 15 – 16 – 17 dicembre in Piazza San Donato; 

 

VISTO il modulo di iscrizione predisposto dalla Publieco s.r.l. Piazza Barbieri, 2 Pinerolo P.I. 

02141910048 prevede un costo per il servizio di allestimento e fornitura della casetta in legno per 

l’iniziativa “Villaggio di Natale un importo pari a € 180,00 oltre IVA; 

 

DATO ATTO CHE l’Amministrazione Comunale ha indirizzato la propria azione di 

valorizzazione del territorio, soprattutto, sotto l'aspetto turistico, ambientale culturale ed 

enogastronomico, attraverso l'acquisizione e realizzazione di materiale promozionale e la 

partecipazione a manifestazioni e attività che permettano di conoscere il Comune e il suo territorio; 

 

RITENUTO pertanto di procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

 DI IMPEGNARE per la Publieco s.r.l. Piazza Barbieri, 2 Pinerolo P.I. 02141910048 la 

somma pari a € 180,00 oltre IVA per il servizio di allestimento e fornitura della casetta in 



 

Il documento ufficiale è quello firmato digitalmente: per aprirlo utilizzare un programma apposito (vedi link in basso a sinsitra). il file con estensione 

.pdf, viene pubblicato al solo fine di agevolare la lettura e l'accessibilità al documento. 
 

legno per l’iniziativa “Villaggio di Natale” nella Città di Pinerolo che si terrà il 15 – 16 – 17 

dicembre in Piazza San Donato codice CIG.: Z0D209B513; 

 

 DI IMPUTARE la somma di € 219,60 al cap. 2079 

o Missione 07 – Turismo 

o Programma 01 – sviluppo e valorizzazione del turismo 

o Titolo 1 -  Spese correnti   

o Macroaggregato 103  – acquisto di beni e servizi 

o Codice Cofog 01.3 – Altri settori 

 



 

Il documento ufficiale è quello firmato digitalmente: per aprirlo utilizzare un programma apposito (vedi link in basso a sinsitra). il file con estensione 

.pdf, viene pubblicato al solo fine di agevolare la lettura e l'accessibilità al documento. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL 

 SERVIZIO PATRIMONIO E VIGILANZA 

F.to FERRETTI Arch. Andrea 

 

 

 

 

VISTO ai sensi dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

ECONOMICO - FINANZIARIO 

F.to FERRETTI Arch. Andrea 

 

 

 

 

 

 

 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio 

informatico del Comune con decorrenza dal 20/11/2017 al 05/12/2017. 

 

Usseaux, li 20/11/2017 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to JOANNAS Dr. Diego 

 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Usseaux, li 20/11/2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

JOANNAS Dr. Diego 

 

 


